mento quod ibi fecìtnns, quoti additameli turn 

super capitulis predictis suprascriptum poteritis 

invenire. Unde taxaciones, de quibus in dictis 

additamentis fecimus mencionem, cuni dictis 

Juiatis facialis ad sanum eorum arbitrium ter-

minari, sicut vobis et eis videbitur faciendum. 

Prelerea, ex parie nostra loquamini cum militi-

bits et exprimât is eìs nostrani omnimodam 

voluntateni. Et licet ipsi seu eo ium uxores, non 

debeant in aliorum condicionibus computarì, 

vclumus tamen quod ipsi dicta statuta et ca

pitula, non propter statuta comunia set propter 

nos, qui hoc eficaciter cupimus debeant ob¬ 

servare. Sunt autem capitula cum addkìonibus 

in presentibus litteris interclusa, que vobis 

ducìmus dirigenda dictis juratis, cum exprès 

sione nostre voluntatis celer iter exponenda. Da • 

turn Perpiniani idus septembris anno Domini 

M.oCCCoVJI.» 

Preterea post datam huius li I t è r e addidimus 

predictis capitulis que dicti Jurati statuant de 

Di.micell ìs que possint portare dttas vitis de 

/res juxta Collum sive eabes et escoladursni 

garnatxie s i \e eipres Itaque ponatur moderata 

taxacio, ultra quam non transeant, et vos dica 

tis Juratis licet non sit in capitulis supradictis. 

Datum Ut stipra, 

A H . M. Ced. I. f. 185 v. 

SciBHE E L F E T D E L S V E S T I T S 1 J O I E S D E L E S S E N Y O 

R E S M A L ' O R Q U I N E S . 

( ' 3 ° S ) 

Jacobus Dei gratia, Rex Maioricarum, C o 

mes Kossillionis, et Ceiitanie, et dominus Mon-

tispessnlani, fide ibus : uis Juratis, et probis ho 

minibus Mainricarttm. Salutem et gratiam. 

Meminimus nos vobis mississe quasdam ordina 

tìones, a nobis superadditas et statutas in islis 

part ibus, preter illas de vestri beneplati to in 

R e g n o Maioricarum edit.is, super vestibus et 

ornamentibus earumdem, et veslro Consilio et 

sensui deferentes dtximus quod, ilia que vide-

retis utilia et necessaria publice utilitati statue-

retis et ordinaretis servanda, nostro locumte-

nente auctoriizante et confirmante, cui super 

hoc dedimus speciale mandatum. Et cum in 

dictis constitucionibus inter cetera sit expres-

sum quod nemo sibi vestes faciat de panno, 

cuius canna 1 ìtra quinquagitita solìdos decons-

taret, miramur et non inmerito quod saltern 

hoc noluistis consti tui a pud vos et servari. 

Quare volumus et vobis mandamus quatenus 

istud nìchilominus de dictis nostris ordinacio-

nibus assumatis, et noster locum tenens faciat 

inviolabiliter observari, cum vestris constitutio-

nibus f'actis super modo vestium et ornamentis 

earum. Datum Perpiniani V I I . 0 idus junii anno 

Domini M . ° C C C . 0 V I I I . o 

A . H . M Ced. I , f. 198 v, 

S O B R K E L P E T П E M E S T R E G . D E C o S C O I A , 

P O S S E I D O R D E M O N E D A F A L S A 

1.13081 

Jacobus, Dei gratia, Rex Maioricartim etc. 

Dilecto Retro de P a l e r ò Castro, militi, Tenent i 

locum nostrum in Regno Maioricarum. Salutem 

et d i lecc ionem. Intellectis contends in vestra 

littera, quam nobis missistis, super facto Magis-

tri G. de Coscoia, et in processi! habito contra 

eum, quem examinari fecimus per fidelem et 

dilectum nostrum A , Craverii , dictum negocium 

difinientes mandamus ut ipse magisier G. exulet 

a toto Regno Maioricarum et insults eidem ad 

iacentibus et aliis omnibus terris nostris, et 

fustiguetur per Civitatem Maioricarum, et dum 

fustigabitur preco clamet quod justicia ilia fit 

de homine ilio qui scienter miserat falsam mo-

netam, seu usus tuerat earn et quod incontinenti 

visis presentibus facialis exsequeioni inandari. 

E f d i c t o magistro G . tres marchas et duas 

uncias argenti suas, quas sagiones in capcione 

sua eccepisse dicuntur et omnia supellectiiia 

et utencilia sua restituì faciatis. Item facialis 

preconitzari quod, quicumque habeat falsam 

monetam, iliam portet ad Curiam. Et quicum

que sciat ali piam habere falsam monetam sig 

nificet Cui ie , et Curia accipiat earn Item quod 

nemo [ K i i i a t , sen mitat falsam monetam pos-

teaquam cognoveri t fore falsam, quod si quis 

scienter leceiit incurret penam corporis et 

avei i . D.itum Perpiniani X V I Kalendas februa 

rii anno Domini Vl.° C C C ° V I I I » 

A . H. M Led. I . f. 207 v. 

A L O N L i A M E N T D E D E U T E S A L S S O I . L E R 1 C S P f K M O T 1 U 

D E T E M P E S T A I ! D A M N 1 F I C A C 1 Ó D ' O L I V A R S 

N o s en P . De Bell L.astell, cavalier, e loch 

tenent en lo Regne de Mallorques per io molt 

alt senyor Rey de Mallorques, per comissio es-

pecialment a nos feta per lo dit senyor Rey ab 

letra sua en lo present negoci , vist avuyl ab 

nostie conseyl ensemps lo dan que la vayl de 

Soyller a pres per la tempestat del temps que 

es devench en alscuns olivars de la dita vayl , e 

regonegut en apres per en Miquel Rotlan, per 

manament nostre, quals eren aquels qui per 

rao de la dita tempestat eren estatz dampnift-
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catz en lurs olivars, ne dins quant temps aquels